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Ⅱ-116K2099

上野3

長生郡長柄町上野、味庄

著しい危害の恐れのある土地の区域

危害の恐れのある土地の区域

土砂災害警戒区域・特別警戒区域（急傾斜地の崩壊） 上野地区



10
0

11
0

81.4

79.6

91.2

77.1

リソルの森梅園

フォレストアカデミー

0 25 50

m

±
箇所番号

箇所名

所在地

Ⅱ-116K2099

上野3

長生郡長柄町上野、味庄

著しい危害の恐れのある土地の区域

危害の恐れのある土地の区域

土砂災害警戒区域・特別警戒区域（急傾斜地の崩壊） 上野地区


